

OWAP.074.3.2018.20

Warszawa, 26 listopada 2018 r.

Szanowne Panie i Panowie,

niniejszym pragnę zaprosić Państwa do udziału w konferencji podsumowującej konkurs **Forum Zarządzania Publicznego**, zatytułowanej „**Menedżer innowacyjnych praktyk w instytucjach publicznych**”, w dniu 11 grudnia 2018 r. (wtorek) w KSAP, w godz. 10:00 – 15:30.

Forum Zarządzania Publicznego to wspólny projekt Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego (KSAP), Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego (MUW), Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego (NIST) oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS). Celem projektu jest wspieranie efektywnego zarządzania jednostkami sektora publicznego w Polsce.

W trakcie konferencji 11 grudnia br. zaprezentowane zostaną wybrane przez Kapitułę Konkursu cztery finałowe zgłoszenia zawierające innowacyjne praktyki w instytucjach publicznych:

1. **Zbigniew Cholewa**, Drugi Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, Zmiana w komunikacji urzędowej poprzez zastosowanie zasad prostego języka w dokumentach urzędowych;
2. **Jacek Kowalczyk**, Małopolski Urząd Wojewódzki, Czy można w rok zlikwidować wieloletnie zaległości stanowiące 25% zaległości w kraju? - czyli innowacje Wojewody Małopolskiego w zadaniu koordynacji świadczeń rodzinnych i wychowawczych;
3. **Jakub Mielczarek**: Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, Samorząd dla Obywateli – Łódzkie Service Jam;
4. **Jagoda Płatek, Ewa Orkwiszewska, Justyna Wanat, Joanna Fajfer, Małgorzata Korczak**, Zakład Ubezpieczeń Społecznych – Centrala; Certyfikat z ZUS - nowy sposób podpisywania elektronicznych zwolnień lekarskich (e-ZLA) przeznaczony dla lekarzy upoważnionych do wystawiania zaświadczeń o czasowej niezdolności do pracy.

Ponadto w programie prezentacja na temat doświadczeń w zarządzaniu projektami w administracji rządowej oraz miniwarsztat „Kultura produktu w urzędzie czy kultura efektywności?”

Wydarzenie adresowane jest do kadry kierowniczej instytucji publicznych oraz wszystkich osób zainteresowanych innowacjami w sferze publicznej. Więcej informacji na temat wydarzenia oraz formularz rejestracyjny (rejestracja do 7 grudnia br.) znajdują Państwo na stronie <http://fzp.ksap.gov.pl/>.

Jestem przekonany, że konferencja w ramach Forum Zarządzania Publicznego będzie znakomitą okazją do wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń w obszarze modernizacji sektora publicznego.